



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
**14 - Pregão: 30/2011, de 12 de julho de 2011.**

Através do presente termo, fica adjudicado o(s) objeto(s) constante(s) do processo de licitação nº 30/2011, consoante ATA de abertura e julgamento, em favor da(s) empresa(s):

<b>1601.2 - COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA</b>							
<b>Item</b>	<b>Uni</b>	<b>Ficha</b>	<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Prç Unit.</b>	<b>Prç Tot.</b>
00001.00008	PCT	0	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg	CARA VELAS	750,00000	2,3700	1.777,50
00001.00013	PCT	0	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400g	AURO LAT	250,00000	5,9800	1.495,00
00001.00003	PCT	0	FARINHA DE MILHO GROSSA PARA POLENTA EMBALAGEM COM 1Kg	MILANA	250,00000	1,6400	410,00
00001.00011	PCT	0	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G	PARATI	250,00000	2,6800	670,00
00001.00006	PCT	0	ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 1KG	SABOR SUL	750,00000	1,4900	1.117,50
00001.00009	PCT	0	CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 500G	RIO SUL	250,00000	4,6400	1.160,00
00001.00005	PCT	0	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO EXTRA FINA OU FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1, EMBALAGEM COM 1KG	SUPER 10	250,00000	2,4900	622,50
00001.00004	PCT	0	FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG	DOMESTICA	250,00000	6,6500	1.662,50
00001.00002	PCT	0	FEIJAO CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG	RIO BELO	250,00000	2,3900	597,50
00001.00007	PCT	0	MACARRAO COM OVOS, TPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G	OGLIARI	250,00000	1,6900	422,50
00001.00010	PCT	0	SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM COM 1KG	MIRAMAR	250,00000	1,0900	272,50
00001	UND	0	OLEO DE SOJA EMBALAGEM COM 900ML	LEVE	250,00000	3,0900	772,50
00001.00000	UND	0	CESTAS BASICAS		250,00000	45,3000	11.325,00
00001.00012	POTE	0	MARGARINA VEGETAL COM NO MINIMO 20% DE LIPIDIOS, 0%	PRIME	250,00000	1,3800	345,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

			GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 500g				
Total do Fornecedor: 11.325,00 ( ONZE MIL E TREZENTOS E VINTE E CINCO Reais )							
Total da Licitação: 11.325,00 ( ONZE MIL E TREZENTOS E VINTE E CINCO Reais )							

BENEDITO NOVO, SC, 25 de julho de 2011.

JOÃO ULLER  
Pregoeiro

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**14 - Pregão: 30/2011, de 12 de julho de 2011.**

Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente desenvolvida e, restando ainda presente o interesse na contratação/compra que deu ensejo à instauração do processo, **HOMOLOGO** o procedimento de que se cogita em favor da(s) empresa(s):

<b>1601.2 - COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA</b>							
<b>Item</b>	<b>Uni</b>	<b>Ficha</b>	<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Prç Unit.</b>	<b>Prç Tot.</b>
00001.00008	PCT	0	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg	CARAVELAS	750,00000	2,3700	1.777,50
00001.00013	PCT	0	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400g	AUROLAT	250,00000	5,9800	1.495,00
00001.00003	PCT	0	FARINHA DE MILHO GROSSA PARA POLENTA EMBALAGEM COM 1Kg	MILANA	250,00000	1,6400	410,00
00001.00011	PCT	0	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G	PARATI	250,00000	2,6800	670,00
00001.00006	PCT	0	ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 1KG	SABOR SUL	750,00000	1,4900	1.117,50
00001.00009	PCT	0	CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 500G	RIO SUL	250,00000	4,6400	1.160,00
00001.00005	PCT	0	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO EXTRA FINA OU FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1,	SUPER 10	250,00000	2,4900	622,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

			EMBALAGEM COM 1KG				
00001.00004	PCT	0	FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG	DOMESTICA	250,00000	6,6500	1.662,50
00001.00002	PCT	0	FEIJAO CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG	RIO BELO	250,00000	2,3900	597,50
00001.00007	PCT	0	MACARRAO COM OVOS, TPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G	OGLIARI	250,00000	1,6900	422,50
00001.00010	PCT	0	SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM COM 1KG	MIRAMAR	250,00000	1,0900	272,50
00001	UND	0	OLEO DE SOJA EMBALAGEM COM 900ML	LEVE	250,00000	3,0900	772,50
00001.00000	UND	0	CESTAS BASICAS		250,00000	45,3000	11.325,00
00001.00012	POTE	0	MARGARINA VEGETAL COM NO MINIMO 20% DE LIPIDIOS, 0% GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 500g	PRIME	250,00000	1,3800	345,00
Total do Fornecedor: 11.325,00 ( ONZE MIL E TREZENTOS E VINTE E CINCO Reais )							
Total da Licitação: 11.325,00 ( ONZE MIL E TREZENTOS E VINTE E CINCO Reais )							

BENEDITO NOVO, SC, 26 de julho de 2011.

LAURINO DALKE  
PREFEITO